
2020 年 6 月 25 日 

各位 

トヨタモビリティ東京株式会社 

 

当社社員の不祥事について 

 

昨日からの一部報道にありますように、当社の社員が６月２３日

に重大な刑事事案で逮捕されました。お客様に安全と安心をお届け

する企業として、あってはならないことと深く反省しております。

被害にあわれました方に対しまして、心より深くお詫びを申し上げ

ますとともに、関係者の皆様には多大なご迷惑をお掛けしましたこ

とを重ねてお詫び申し上げます。 

 当社としてはこの事態を深刻に受け止め、捜査当局に全面的に協

力してまいりますとともに、社員教育の徹底と再発防止に努めてま

いります。 

 社員本人の処分については、今後の捜査の結果を踏まえ、厳正に

対処していく所存です。 

 

以上 


